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ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  

rozbudowę Żłobka Miejskiego „Leśna Polana” na Osiedlu Zachód w Stargardzie 

 

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 

 

Pytanie nr 1  
Zamieszczona decyzja o wycince drzew określa nasadzenia zastępcze, natomiast przedmiar różni się 
w gatunkach drzew i ilościach. Proszę o wyjaśnienie i zamieszczenie prawidłowych gatunków i ilości. 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający informuje, że przygotowany przedmiar robót bardzo precyzyjnie opisuje ilość i gatunki 
nasadzeń. W pełni uwzględnia też wszystkie gatunki wskazane w załączonej decyzji o wycince jako 
nasadzenia zastępcze, tj. łącznie w liczbie 11 szt. (4 szt. drzew z gatunku dąb błotny, 2 szt. drzew 
z gatunku sosna himalajska oraz 5 szt. drzew z gatunku świerk kłujący). Różnica polega na tym, 
że Zamawiający oczekuje nasadzeń w liczbie 13 szt. drzew, czyli o 2 szt. więcej, a mianowicie: 1 szt. 
drzewa trzmielina japońska szczepiona na pniu oraz 1 szt. drzewa o nazwie świerk serbski. Stąd też 
wynika wskazana różnica. Zamawiający prosi, aby wycenić dokładnie to, co zawiera załączony 
przedmiar robót. 
 
Pytanie nr 2 
W zakresie projektu technicznego nie zawarto rysunku Rzut dachu – instalacja wentylacji 
mechanicznej skala 1: 100 rys. S/04. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej. 
 
Odpowiedź nr 2  

Zamawiający dołącza brakujący rysunek S/04 - rzut dachu - instalacja wentylacji mechanicznej. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o stanowisko: na jaką wielkość jest zapotrzebowanie pieca konwekcyjno-parowego?  
 
Pytanie nr 4 
Jaka ilość dzieci będzie żywiona?  
 
Pytanie nr 5  
Jaką jest maksymalna dostępna moc eklektyczną?  
 
Pytanie 6 
Czy jest preferencja odnoście rodzaju wytwarzania pary?  
 
Pytanie 7 
Zmywarka do naczyń według zdjęcia sugeruje ona zmywarkę kapturową, jednak na projekcie nie ma 
miejsca na stół wyładowczy. Jaki rodzaj zmywarki jest potrzebny? Na jakiej wysokości od ziemi jest 
umieszony odpływ? Czy podana moc jest mocą maksymalną?  
 
Pytanie 8 
Na rzucie A-03 rzut parteru wskazano zaplecze kuchenne w budynku istniejącym do remontu. Prosimy 
o informację czy meble kuchenne, szafki pomocnicze, basen gospodarczy, umywalki wrysowane  
i wskazane na rysunku są w zakresie wyceny. Brakuje szczegółowej specyfikacji urządzeń oraz mebli.  
 
Pytanie 9 
Prosimy o informację czy szafa na leżaki oraz ciągi kuchenne w salach nr 1,2,3,4 są w zakresie wyceny. 
Prosimy o wskazanie specyfikacji wymienionego wyposażenia. 
 
Odpowiedź nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 
Zgodnie z treścią SWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia, ust. 4 - Opis przedmiotu zamówienia  
pkt 2, wyposażenie obiektu w meble i sprzęt, nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.  
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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